令和 8年 1月 7日

関係者各位

ひたちなか市社協堂端支部

支部長 福有 義裕

社協事務局長 出頭 博文

社協「小地域ネットワーク」を対象とした親睦食事会開催について

日頃より自治会及び社協堂端支部の活動にご協力戴き、厚く御礼申し上げます。

さて、小地域ネットワーク利用者と協力員、並びに福祉関係者との親睦食事会を今年も

下記の通り開催いたしますので万障繰り合わせの上、ご出席くださるよう、ご案内申し

上げます。

                        ― 記 ―

1. 日  時 ： 令和 8年 2 月 12 日（木） 午前 11 時 30 分～13 時 00 分

2. 場  所 ： 総合福祉センター 3 階 大会議室

3. 対象者 ： 小地域ネットワーク利用者、協力員、民生委員、

社協支部役員（自治会役員）等

4. その他 ： 下記

1） 親睦会は食事のみでアルコールは出しません。

2） 事務局では自宅と福祉センター間の送迎は行いませんので参加にあたっては

利用者と協力員の皆さまで協力し合い、ご参加ください。

3） 出欠を 2月 2日（月）までに出欠を各民生委員までお知らせ下さい。